檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳奕如

電話：03-3322101-7419

傳真：03-3358254

電子信箱：ghif96@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞原國民小學

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：桃教小字第1050034282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市105年度國民小學及幼兒園教師市外積分審查作

業要項說明一案，請查照。

說明：

一、依據「105年臺閩地區公立國民中小學暨幼兒園教師介聘

他縣巿服務作業要點」暨本市105年度國民小學及幼兒園教

師介聘聯合作業日程表辦理。

二、本市市外介聘教師積分審查作業訂於105年5月13日（星期

五）下午1時至3時30分於成功國小辦理；請申請參加市外

介聘之教師提交介聘他縣市服務申請表，並攜帶相關證明

文件正本及影本（影本請加註與正本相符，並請人事人員

核章），正本驗後歸還；倘無法親臨接受審查，可委託他

人，委託人應攜帶申請人之委託書。

三、前開介聘他縣市服務申請表內容應與臺閩地區教師介聘他

縣市服務網填報內容相符，另申請人應當場確認積分無誤

，日後不再受理變更事項。

四、請各校人事人員確實管制不得參加市外介聘教師之名單（

9

1050002845

■■■■■■KG    3_人事室■■■■■■■105/05/05 10:25

■■■■■■■無附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

包含受本市甄選簡章規範之新進正式教師、曾經市外介聘

成功而放棄受管制者），倘未能確認，請參閱現場公布欄

公告。

五、參與旨揭積分審查作業之送件人員於課務自理原則下，核

予公假登記。

正本：本市各市立國小、本市大竹國中附設幼兒園、本市各市立幼兒園、本市復興區立

幼兒園

副本：本局幼兒教育科、本局特殊教育科、本局學輔校安科、本局人事室 2016-05-05
10:09:46